
 

   

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 

Tomaszów Maz., 21.08.2018 roku 

-wszyscy wykonawcy- 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

W CZĘŚCI 1,2,4,5 ZAMÓWIENIA 

 
DOTYCZY: ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO NA ORGANIZACJĘ I PRZEPROWADZENIE KURSÓW DLA UCZNIÓW 
I NAUCZYCIELI ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 8 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM. 
realizowanego w ramach i na potrzeby projektu pn. 
“AZYMUT NA SUKCES - NOWOCZESNE KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W ZSP NR 8 W TOMASZOWIE 
MAZOWIECKIM” na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLD.11.03.01-10-0035/17-00. 
 
Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, działanie XI.3 Kształcenie zawodowe 
 
Postępowanie o zamówienie nr: ZSP8.361.2.2018 
 
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 591092-N-2018; 
data zamieszczenia 18.07.2018 r. 
 

Zamawiający - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 w Tomaszowie Maz. z siedzibą w 
Tomaszowie Maz. ul. Nadrzeczna 17/25 na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, że za 
najkorzystniejszą ofertę pod względem kryteriów podanych w § 16. SIWZ na realizację 
przedmiotowego zamówienia uznano w: 
 
CZĘŚCI NR 1 pod nazwą Sam/a projektuję swój ogród - 26h ofertę, którą złożyła firma:  
„Natura zieleni” Pracownia Architektury Krajobrazu Monika Wójcik ul. Cisowa 7b, 83-032 Skowarcz 
(JEDYNA OFERTA);  
Cena ofertowa wykonawcy: wartość brutto 6.500,00 złotych (słownie sześć tysięcy pięćset złotych 
00/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 60 pkt; 2. kryterium „Doświadczenie zawodowe osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia” - 0 pkt.; Łącznie 60 pkt. 
 
 
 
 

http://www.zsp8.eu/


 

   

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 

CZĘŚCI NR 2 pod nazwą Rysunek techniczny- 24h dwie grupy (9 i 11 osób) ofertę, którą złożyła firma:  
EMT-Systems Sp. z o. o. ul. Konarskiego 18C 44-100 Gliwice. 
Cena ofertowa wykonawcy: wartość brutto 19.800,00 złotych (słownie dziewiętnaście tysięcy 
osiemset złotych 00/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 58,18 pkt; 2. kryterium „Doświadczenie zawodowe osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia” - 40 pkt.; Łącznie 98,18 pkt. 
Pozostałe złożone oferty: 

 GoWork.pl Andrzej Kosieradzki ul. Starowiejska 172; 08-110 Siedlce; oferta  uzyskała następujący 

bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium „CENA” – 60,00 pkt; 2. 

kryterium „Doświadczenie zawodowe osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” - 10 pkt.; 

Łącznie 70,00 pkt. 

 
CZĘŚCI NR 4 pod nazwą Tworzenie harmonogramów- 24h ofertę, którą złożyła firma:  
KOPRINET Sp. z o.o. ul. Wyszyńskiego 1 75-062 Koszalin (JEDYNA OFERTA);  
Cena ofertowa wykonawcy: wartość 12.600,00 złotych (słownie dwanaście tysięcy sześćset złotych 
00/100).  
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 60 pkt; 2. kryterium „Doświadczenie zawodowe osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia” - 40 pkt.; Łącznie 100 pkt. 
 
CZĘŚCI NR 5 pod nazwą Karty charakterystyki jako dokument w łańcuchu dostaw - 8h ofertę, którą 
złożyła:  
Anna Kania-Szarek, ul. Klaudyny 32 m 95, 01-684 Warszawa (JEDYNA OFERTA);  
Cena ofertowa wykonawcy: wartość 3.500,00 złotych (słownie trzy tysiące pięćset złotych 00/100).  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 
89 ust. 1 ustawy PZP, wykonawca spełnia warunki udziału opisane w SIWZ oraz jego oferta 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SIWZ: 1. kryterium 
„CENA” – 60 pkt; 2. kryterium „Doświadczenie zawodowe osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia” - 40 pkt.; Łącznie 100 pkt. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie ustanowił 

dynamicznego systemu zakupów. 

 
 
 
 
 

http://www.zsp8.eu/

